
Uchwała Nr 199/XXIX/16

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,c,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 -

W budżecie gminy na 2016 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 104/X V Ił/15  Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2016 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz. 979 z dnia 01.02.2016 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 53.936,70 zł, oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie 
wynoszą 44.988.233,46 zł, w tym:
- dochody bieżące 44.493.877,92 zł,
- dochody majątkowe 494.355,54 zł.

§ 3 .
Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 7.482.012,46 zł oraz 
przeniesień zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie 
wynoszą 43.952.284,30 zł, w tym:
- wydatki bieżące 41.400.230,40 zł,
- wydatki majątkowe 2.552. 053,90 zł
Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych na 2016 r. w kwocie 7.305.434,16 zł 
i ustala się je w wysokości 2.552.053,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4 .

1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.035.949,16 zł z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 118.208,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.154.157,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 23.756,00 zł zgodnie załącznikiem Nr 5 do mniejszej uchwały, które po zmianie 
wynoszą 14.192.049,36 zł.



§ 5 .

1. Ustala się dochody w kwocie 172.700,00 zl z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu oraz wydatki w kwocie 164.900,00 zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.800,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 6 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 7 .

PRZEWODNICZĄCY



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodówJkudżetu gminy na 2016 r.
rcelaZałącznik Nr 1 do Uchwały Nr 199/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 045,06 511,86 1 050 556,92

01095 Pozostała działalność
. : ■ ■

969149,36 511.86 969 661,22

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 511,86 10 511,86

756

V L
i

jednostek niepośiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem j

.
-6 448,32

w m W m M m
8 328 691,38

W R .
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 050,00 - 5 740,00 4 310,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 - 5 690,00 4 310,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 - 50,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 099 879,00 -104 538,35 1 995 340,65

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 764 210,00 -103 557,35 1 660 652,65

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 -981,00 19,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku , leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych . .

2 039 098.70 .124 830,03 2163 928,73

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 780 560,00 72 891,00 853 451,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 606 780,00 38 860,04 645 640,04

0330 Wpływy z podatku leśnego 114 291,00 10 643,99 124 934,99

0340 Wpiływy z podatku od środków transportowych 242 055,00 5 334,00 247 389,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 76 289,00 6 753,00 83 042,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 709,70 348,00 8 057,70

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 252 730,00

■ ■
- 21 000 00 231 730,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 1 000,00 41 000.00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych ojDłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 1



Subwencje ogólne z budżetu państwa

647 177,00

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci___________

i rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

f i - t  :«r£

i rentowe z ubezpieczenia
/: i l  ‘.V-’ , V\$jv Swe

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1__________ _________ ___________
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawamigminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
—------- , , , —  , ---- --------- ~

_________E t
________

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy i

40000,00

Wpływy z różnych opłat

Razem: 44 934 296,76 53 936,70 44 988 233,46

PRZEWODNICZĄCY
^aęjyłMiejskiej

m g r K A yszfo, lewski

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 199/XXIX/16 Rady Miejskiej w Cho

' Jaoj

*
dżetu gminy na 2016 r.

ach z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 i M l f l l i ' ! ! Rolnictwo i łowiectwo 1 109 638,15 -1 420,15 1 108 218,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 111711,09 . - 1 420,15 110 290,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 711,09 - 1 420,15 110 290.94

600
__ _________

Transport i łączność 1578 019,92 -216 589,29 1 361 639,63

60016 Drogi publiczne gminne
SJWRłi ' -v 1 . f.r "te1 ■ 1 270 927,48 - 200 347,78 1 070 579,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 522,93 -107 942,17 292 580,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 589,55 - 92 405,61 55 183,94

60095 Pozostała działalność 74 000,00 -16 032,51 57 967,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 - 16 032,51 57 967,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 462,53 H W i M 271 462,53:
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 462,53 -180 000,00 271 462,53

4300 Zakup usług pozostałych 347 700,98 - 180 000,00 167 700,98

750 ■ • . • " Vy Administracja publiczna 4 167 366,83 -42 412,29 4124 954,54
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 000,00 1 000,00 179 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 175 000,00 1 000,00 176 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 623 380.40 -33 412,29 3 589 968,11

4300 Zakup usług pozostałych 363 851,04 -11 000,00 352 851,04

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -12 412,29 127 587,71

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 301,11 - 10 000,00 68 301,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 5 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 301,11 - 5 000,00 18301,11

754 ; Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ^ H E W H ^ H ^ 4 i8 8 .o 6 -67 911,06 1 406 677,00
■

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 413 796,00 - 52 720,62 1 361 075,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 130,00 - 20 000,00 91 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 - 4 000,00 4 500,00

BeSTia
Strona 1



Strona 2

6050 W; . . tki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 21 090,00 36 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 630,62 - 7 630,62 596 000,00

75495
lis

Pozostała ctoatolnos. ■ - M | r |  2 *& J( t,^ł., -( jjjr.jjjjjsgjgjjj TTifjrjij -15190,44 40 601,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 -15190,44 33 809 56

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 085 98 403,80 W  ”

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 085,98 403,80 1 489 78

80101
U i S S E

-------------------------S i S — — —

14 8|94 292 43

38 041,14 7164 024,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500.00 - 38 041,14 72 458,86

80110 Gimnazja 3 823 323,22 0,00 3.823 323,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 662,16 600,00 39 262,16

4260 Zakup energii 45 488,82 - 600,00 44 888,82

80113 Dowożenie uczniów do szkół 636 292,14 - 45 000,00 591 292,14

4300 Zakup usług pozostałych 327 734,62 - 45 000.00 282 734,62

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 306 017,28 220,70 306 237,98

4220 Zakup środków żywności 171 998,00 220,70 172 218,70

85153 Zwalczanie narkomanii

172700,00

7 800,00

0,00

0,00
172700,00

7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 - 1 690,00 3 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 690,00 4 690,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 900.00 0,00 164 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 - 840,56 3 709,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 - 652,99 572,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 2 076,74 56 076,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -1 815,86 50 184,14

4300 Zakup usług pozostałych 52 525,00 1 832,67 54 357,67

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 - 600,00 0,00

■ i

> k ; Ł#ł‘ i"V ■ j.' {-i 1»7
-m Ę Ę Ę Ę Ę Ę m M m Ę K mjrjsi i f KSl tTrr! MŚSjipc U" rr.. i _ '.

| 305 000,00 10 500,00 315 500,00

BeSTia



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu,terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego ^*^)00,00 10 500,00 315 500,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 294 944,00 2150,00
■

7 297 094,00
.

3110 Świadczenia społeczne 7 153 943.40 1 355,00 7 155 298,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 822,72 2 034,55 56 857,27

4300 Zakup usług pozostałych 5 875,71 -1 239,55 4 636,16

85212
!e >#  .:W

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjr 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczf 
społecznego

5 695 359,00 21 606,00
' ^ ^ *

3110 Świadczenia społeczne 5 311 025,00 23 999,00 5 335 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 122,00 - 422,00 109 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 430,00 -1,00 8 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 000,00 - 2 725,00 234 275,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 -135,00 2 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 890,00 15 890,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe ; 320 454,00 2 000,00 322 454.00

3110 Świadczenia społeczne 320 454,00 2 000,00 322 454,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 742,00 - 2 000,00 22 742,00

3110 Świadczenia społeczne 24 727,16 - 2 000,00 22 727,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej ,967 740,00 0,00 967 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 1 000,00 15 400,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 500,00 11 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 300,00 17 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 300,00 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
...■.........  ■ 1 .. ■ . i. .... . : .i

179 000,00 - 10 500,00 ,68 500.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 - 5 000,00 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 - 5 500,00 144 500,00

85305 ••
żt0" k7 ................................................

r ' ‘i ' - ' . '

f | § P f § f P § ------------ *--------------- t t S S

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9719,16 1 500,00 11 219,16

BeSTia
Strona 3



—

4300

4360

6̂ 050

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 500,00 

2 000,00

^ 450 00C 00 " - 449 850^00

1 500,00 

1 500,00

150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 538 769,74 - 6 499 494,23 39 275.51

90002 Gospodarka odpadami 1 064 868,00 105 791,20 1 170 659,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 011 227,36 105 791,20 1 117018,56

F I S I l i i i  I Utrzymanie zieleni w.miastach i gminach 30 000,00 - 30 000.CC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 30 000,00 0,00

90015 ritf S ;5." .4 Oświetlenie ulic, placów i dróg 623 618,20 2 250,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 2 250.00 52 250.00

90095 Pozostała działalność
1

- 43 925,00 148 465,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 - 43 925,00 3 075,00

Razem: 51 434 296,76 -7  482 012,46 43 952 284,30

PRZEWODNICZĄCY
RadtyMiejskiej

mgr lewski

BeSTia
Strona 4



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 199/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chorz

jątkowych na 2016 r.
ch z dnia 28 grudnia 2016 r.

Rozdział Paragraf Po zmianiePrzed zmianą Zmiana

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Przasnyskiemu na budowę i
utrzymanie infrastruktury w obrębie Miasta i Gminy Chorzele

6050

6300

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 32011W Duczymin 
Etap

Dzierżęga Nadbory

0.00

0,00

230 000,00

230 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 579 927.48 -  200 347,78 379 579,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 522,93 107 942,17 292 580,76

0,00 25 000,00

- 17 000,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 33 600,00

0,00 0,00

0,00 42 435,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- 2 634,48 0,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 100,00

0,00 30 900,00

Projekt chodników oraz nawierzchni przy Zespole Szkół w Zarębach

Projekt modernizacji drogi gminnej o nr ew 1070/36 Chorzele

Projekt na modernizację drogi gminnej Nowa Wieś Zarębska

Projekt na modernizację nawierzchni drogi gminnej Krukowo Góry
Projekt rozbudowy dróg na odcinku Poścień Wieś-Rzodkiewnica, 
Raszujka-Olszewka, Jedlinka
Przebudowa drogi gminnej -  ulicy 1 Maja wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Chorzele
Przebudowa drogi gminnej nr 32011W Duczymin - Dzierżęga Nadbory 
Etap II

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec

Remont chodników wzdłuż ulic Stanisława Komosińskiego i ul 11 
Listopada w miejscowości Chorzele - Etap II roboty nawierzchniowe

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki

Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę chodnika wraz z odwodnieniem w msc. Krzynowłoga Wielka11
Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
wykonanie chodnika oraz brakującej kanalizacji wzdłuż ul. Ogrodowej w 
Chorzelach
Wykonanie projektów chodników w miejscowościach Rycice, Zaręby 
Pod rzecze

25 000,00

17 000,00

15 000,00

33 600,00

0,00

42 435,00

0,00

0,00

2 634,48

0,00

50 000,00

100,00

30 900,00

Strona 1 z 5



Wykonanie projektu chodnika w miejscowości Przysowy 100,00 0,00 100,00

Wykonanie projektu modernizacji drogi w msc. Jedlinka 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Poścień Wieś - 
Rzodkiewnica 200,00 0,00 200.00

Wykonanie projektu modernizacji dróg na odcinku Raszujka-Olszewka 562,50 0,00 562,50

Wykonanie projektu modernizacji ul. Stara Targowica, ul Krótka 2 413,25 0,00 2 413,25

Wykonanie projektu na modernizację drogi w miejscowości Binduga 500,00 0,00 500,00

Wykonanie projektu na przebudowę drogi Rembielin 56 567,70 0,00 56 567,70

Wykonanie projektu przebudowy ul. Rudej 510,00 0,00 510,00

Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach 113 000,00 - 88 307,69 24 692,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 0,00 31 815,00

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kołaki 31 815,00 0,00 31 815,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 589,55 - 92 405,61 55 183,94

Przebudowa drogi w miejscowości Opaleniec 129 404,55 - 92 405,61 36 998,94

Rozbudowa drogi gminnej Lipowiec - Brzeski Kotaki 18 185,00 0,00 18 185,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność ,j‘ «*' y  a ' . - - " :  ' ' * 74 000,00 -16 03Z51 57 967,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 - 16 032,51 57 967,49

Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele 74 000,00 - 16 032,51 57 967,49

Gospodarka gruntami i merucr 103 761,55 0,00

103 761,55

103 761.55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 761,55 0,00 93 761,55

Modernizacja pomieszczeń budynku ośrodka zdrowia w Zarębach 47 038,37 0,00 47 038,37

Przebudowa zlewni w Krukowie na lokal socjalny 0,00 0,00 0,00

Rozbiórka budynku dawnego kina 0,00 0,00 0.00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 0,00 0,00 0.00
Zmiana sposobu użytkowania części przedszkola w Łazie na lokale 
socjalne - projekt 46 723,18 0,00 46 723.18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup pieca do budynku przy ul. Żabiej 10 000,00 0,00 10 000,00

Strona 2 z



710
—

i S i i a Mjfcpjgr !Bi*s;,riJ3«!hij..r v a
Działalność usługowa 
_____ ;____ _______ ;____f
PI H • any zagospo arowama przes rzennego

’
35 700 00C.1. *

0 00 

o no

--------------------------- — — “—53 100,00

35 700 00a i s
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 700,00 0,00 35 700,00

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu skoncentrowanego centrum miasta Chorzele 35 700,00 0,00 35 700,00

Sporządzenie planu Dąbrówka Ostrowska 0,00 0,00 0,00

■' Pozostała działalność 17 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 400,00 0,00 17 400,00

Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele 17 400,00 0,00 17 400,00

750 "t-PJi v 

75023

P t p t * H j  : ' •'----:------—»̂ł%» . . , . ’
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) i B i  !  m° o°°-o° •:i „ r v

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -12 412,29 127 587,71

Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszklanego przy ul. Komosińskiego 
na biura 140 000,00 -12 412,29 127 587,71

752 >. ■* : .1 
i i : " :-1

75212
fc-łil*-::-.- ■>:Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne 0,00 n nn u.uu

, 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa systemu wczesnego ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem

0,00 0,00 0,00

754

75412

• . t
^ eĆ2eńStW°  PUbliCZne i Qchfona PrzeciwP°*arowa _________
Ochotnicze straże pożarne 1 018 000,00 -28 720,62 989 279,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 21 090.00 36 910,00

Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rembielinie 20 000,00 - 1 090,00 18 910,00
Wykonanie 2 sztuk bram garażowych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chorzelach 18 000,00 0,00 18 000,00

Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego Budki 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 369,38 0,00 356 369,38
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

356 369,38 0,00 356 369,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 630,62 - 7 630,62 596 000,00

Strona 3 z 5



•  •
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym 
Systemie Ratowniczo-Gaśniczym

603 630,62 - 7 630,62 596 000,00

D . i i ■ i i t  ' 49'000,00 -15190,44 33 809,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000.00 -15 190,44 33 809.56

Montaż monitoringu wizyjnego w mieście Chorzele 49 000,00 -15 190,44 33 809,56

801 § & & § m £ * % Ł

( S ® i

Oświata i wychowanie 158 500,00

110 500,00

-38 041,14

-38 041,14

120 458,86

72 458,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500,00 -38 041,14 72 458.86

Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej 10 000,00 -160,00 9 840,00

Modernizacja dachu Szkoła Podstawowa Chorzele 50 000,00 - 3 329,35 46 670.65

Modernizacja łącznika dachu w Zespole Szkół w Duczyminie 17 500,00 - 2 551,79 14 948.21

Wymiana podłogi w sali gimnastycznej Zespół Szkół Zaręby 33 000,00 - 32 000,00 1 000,00

80110 1 t& P  1h '*
w $ m ? m  . Gimnazja 48 000.00 0,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

Modernizacja dachu Publiczne Gimnazjum Chorzele 48 000,00 0,00 48 000,00

90001
--'•>■■■■' " ■ '

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 988 769.74

S S  -6 993 269S23

- 6 949 344,23

279 818,71

39 425,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 449 850,00 150.00
Budowa kontenerowej stacji podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem 
betonowym na działce Nr193/3 zlokalizowanej w Krukowie - SUW Zaręby 250 000,00 - 249 850.00 150,00

Sieć kolektora sanitarnego ul. Zarębska - strefa ekonomiczna 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 538 769,74 - 6 499 494,23 39 275,51

Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele 120 186,16 -99 752,16 20 434.00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach 6 418 583,58 - 6 399 742,07 18 841,51

I ^ B 002 Gospodarka odpadami 15 700,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 560,00 0,00 12 560.00
Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele 12 560,00 0,00 12 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 140,00 0,00 3 140,00

Strona 4 z 5



Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Chorzele Ę "  ~

A 1 40,00 0,00 3 140,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 618,20 0,00 221 618,20

Modernizacja oświetlenia ulicznego 171 618,20 0,00 171 618,20
Oświetlenie uliczne modernizacja: ul. K. Wielkiego w Chorzelach, Czaplice 
Furmany. Jarzynny Kierz. Opalemec. Raszujka, Brzeski Kołaki, Jedlinka 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 47 000,00 S i 3 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 - 43 925,00 3 075,00

Ópracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania 
Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w Chorzelach - etap II 47 000,00 - 43 925,00 3 075,00

• ' -  ■ i -  >•, ■ Pt M---; >
92195

t ł f  * ’ - ł  w- (ultura i ochrona dziedzictwa narodowego - "  • ■ -
Pozostała działalność

66 400,00

66 400,00

0,00

0,00

400 .00
------------------------------------

66 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 950,00 0,00 50 950,00

Budowa świetlicy w Zdziwóju Starym 35 000,00 0,00 35 000,00
Wykonanie dokumentacji modernizacji budynku świelticy wiejskiej w 
Budkach 6 950,00 0,00 6 950,00

Wykonanie placów zabaw w miejscowościach Rembielin, Duczymin, 
Krzynowłoga Wielka, Nowa Wieś k. Duczymina 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 450,00 0,00 15 450,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Duczymin 4 050,00 0,00 4 050,00

Zakup pieca do budynku Ośrodka Upowszechniania Kultury w Chorzelach 11 400,00 0,00 11 400,00

Razem 9 857 488,06 -7  305 434,16 2 552 053,90

PRZEWODNICZĄCY

• J S S Ł

Strona 5 2 5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 199/X X IX /16  
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

1

■ ■

T m ć r  •i re sc
^ - ^ ‘><1 y &&15 y # 1 ^  H

2 3

y '-p; , J L--,

4

1. Dochody 44 988 233,46
2 W ydatki 43 952 284,30
3. W ynik budżetu 1 035 949,16

Przychody ogółem: 118 208,64
1. Kredyty § 9 5 2
2 Pożyczki § 9 5 2

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7 Papiery wartościowe (obligacje) §931
8 Inne źródła (wolne środki) § 950 118 208,64

Rozchody ogółem: 1 154 157,80
1. Spłaty kredytów § 992 954 545,30
2 Spłaty pożyczek § 992 199 612,50

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE
§ 963

4 Udzielone pożyczki § 991
5 Lokaty § 994
6 W ykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

m grJty(ll$M i/ew ski



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2016 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 199/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 m m m m Pomoc społeczna 13 010 419,00 M m  23 756,00 13 034175,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7294 944,00 2150,00 7 297 094,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 294 944,00 2 150,00 7 297 094,00

85212 ' '•'-■17̂ '? • "-ĄF Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 682 859,00 21 606,00

jf •.
5 704 465,00

; : -U' " ?'■■■.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 682 859,00 21 606,00 5 704 465,00

Razem: 14 168 293,36 23 756,00 14 192 049,36

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ,v ś.j f ik M i Pomoc społeczna 13 010 419,00 23 756,00 13034175,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 294 944,00 2 150,00 7 297 094,00
3110 Świadczenia społeczne 7 153 943,40 1 355,00 7 155 298,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 822,72 2 034,55 56 857,27
4300 Zakup usług pozostałych 5 875,71 - 1 239 55 4 636,16

85212 5 682 859 00 21 606,00 5 704 465,00

3110 Świadczenia społeczne 5 311 025,00 23 999,00 5 335 024,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110122,00 - 422,00 109 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 430,00 -1,00 8 429,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 000,00 - 2 725,00 234 275,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 -135,00 2 865,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 890,00 10 890,00

Razem: 14 168 293,36 23 756,00 14 192 049,36



Załącznik Nr 6
do U c ^ ł y  Nr 199/XX1X/16
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu oraz wydatków na realizację zadań 
określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie

Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.

______________________________
Źródła dochodów

_____
Dział

Dochody
—

§
__________________________

. Plan Nazwa proqramu Dział
Wydatki
Rozdział § ... , P | a P ....................

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Z tytułu opłat za 756 172 700,00 851 172 700,00
zezwolenia na 75618 172 700,00 Program 85154 164 900,00

sprzedaż alkoholu 0480 172 700,00 Profilaktyki i 4110 3 709,44
Rozwiązywania 4120 572,01

Problemów 4170 56 076,74
Alkoholowych 4210 50 184,14

4300 54 357,67
4700 0,00

Program 85153 7 800,00
Przeciwdziałania 4210 3 110,00

Narkomanii 4300 4 690,00

Ogółem dochody 172 700,00 Ogółem wydatki 172 700,00



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 199/XXIX/16 

Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

do §2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2016 r. w kwocie 53.936,70 zł oraz przeniesień 
jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01095 -  zwiększa się wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 
511,86 zł.

W dziale 756
- rozdziale 75601 - zmniejsza się wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanego w formie karty podatkowej o kwotę 5.690,00 zł oraz znosi się wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 50,00 zł.
- rozdziale 75615 -  zmmejsza się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 103.557,35 zł oraz 
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 981,00 zł.
- rozdziale 75616 -  zwiększa się wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 72.891,00 zł, wpływy z 
podatku rolnego o kwotę 38.860,04 zł, wpływy z podatku leśnego o kwotę 10.643,99 zł, wpływy z 
podatku od środków transportowych o kwotę 5.334,00 zł, wpływy z opłaty targowej o kwotę 6.753,00 
zł oraz wpływy z różnych opłat o kwotę 348,00 zł. Zmniejsza się natomiast wpływy z podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 10.000,00 zł.
- rozdziale 75618 -  zwiększa się wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 1.000,00 zł. Zmniejsza się 
natomiast wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 2.000,00 zł oraz wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst o kwotę 20.000,00 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75801 -  na podstawie pisma Ministerstwa Finansów zwiększa się subwenqe ogólne z 
budżetu państwa o kwotę 29.960,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80148 -  zwiększa się wpływy z usług o kwotę 220,70 zł.

W dziale 852
- rozdziale 85211 - na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-1.3111.17.120.2016 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 
2.150,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych.
- rozdziale 85212 - -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, 
Wydział Finansów nr FIN-1.3111.17.120.2016 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 21.606,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń osobom uprawnionym do alimentów itp.

W dziale 900
- rozdziale 90002 - zwiększa się wpływy z różnych opłat o kwotę 1.384,00 zł oraz. wpływy z. 
pozostałych odsetek o kwotę 1.352,46 zł.
- rozdziale 90019 - zwiększa się wpływy z. różnych opłat o kwotę 3.200,00 zł.

do § 3
Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2016 r. o kwotę 7.482.012,46 zł oraz 
przeniesień jak niżej:

W dziale 010
- rozdziale 01042 - zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą 
„Przebudowa drogi gminne) nr 32011W Duczymin - Dzierżęga Nadbory Etap 11" o kwotę 1.420,15 zł.



W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą 
„Wykonanie przebudowy ul. Brzozowej w Chorzelach" o kwotę 88.307,69 zł. Dodatkowo znosi się 
inwestycje pod nazwą „Projekt modernizacji drogi gminnej o nr ew. 1070/36 Chorzele" w kwocie 
17.000,00 zł oraz „Remont chodników wzdłuż ulic Stanisława Komosińskiego i ul. 11 Listopada 
w miejscowości Chorzele -  Etap II roboty nawierzchniowe" w kwocie 2.634,48 zł. Zmniejsza się 
również wydatki inwestycyjne z czwartą cyfrą 9 pod nazwą „Przebudowa drogi Opaleniec" o kwotę 
92.405,61 zł.
- rozdziale 60095 - w załączniku wydatków majątkowych zmniejsza się wydatki na zakupy 
inwestycyjne pod nazwą "Zakup wiat przystankowych na teren Gminy Chorzele" o kwotę 16.032,51 
zł.

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 180.000,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75022 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł.
- rozdziale 75023 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne pod nazwą "Zmiana sposobu użytkowania 
lokalu mieszkalnego przy ul. Komosińskiego na biura" o kwotę 12.412,29 zł. Dodatkowo zmniejsza się 
zakup usług pozostałych o kwotę 11.000,00 zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 10.000,00 zł.
- rozdziale 75075 -  zmniejsza się zakup materiałów o kwotę 5.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 
o kwotę 5.000,00 zł.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł oraz zakup 
usług zdrowotnych o kwotę 4.000,00 zł. Dodatkowo zmniejsza się zadanie inwestycyjne pod nazwą 
„Modernizaq'a budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Rembielinie" o kwotę 1.090,00 zł oraz w 
związku z brakiem realizacji zadnie inwestycyjne pod nazwą „Zakup samochodu ratowniczo 
gaśniczego Budki" o kwotę 20.000,00 zł. Dodatkowo w wydatkach inwestycyjnych z czwartą cyfrą 9 
zmniejsza się wydatki majątkowe pod nazwą „Zakup samochodu ratowniczo -  gaśniczego wraz z 
wyposażeniem zamontowanym na stałe oraz specjalistycznego sprzętu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Rycicach, zrzeszonej w Krajowym Systemie Ratowniczo -  Gaśniczym" o kwotę 
7.630,62 zł.
- rozdziale 75495 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą „Montaż 
monitoringu wizyjnego w mieście Chorzele" o kwotę 15.190,44 zł.

W dziale 758
- rozdziale 75814 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 403,80 zł 

W dziale 801
- rozdziale 80101 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych pod nazwą 
„Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Krzynowłodze Wielkiej" o kwotę 160,00 zł, „Modernizacja 
dachu Szkoła Podstawowa Chorzele" o kwotę 3.329,35 zł, „Modemizaqa łącznika dachu w Zespole 
Szkół w Duozyminie" o kwotę 2.551,79 zł oraz „Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej Zespół Szkół 
Zaręby" o kwotę 32.(XXI,(X) zł.
- rozdziale 80110 -  zwiększa się zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 600,00 zł, zmniejsza 
się zaś o tę kwotę zakup energii.
- rozdziale 80113 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł.
- rozdziale 80148 -  zwiększa się zakup środków żywności o kwotę 220,70 zł.

W dziale 851
- rozdziale 85153 - zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.690,00 zł, zwiększa się 
natomiast o tę kwotę zakup usług pozostałych.
- rozdziale 85154 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 840,56 zł, składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 652,99 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.815,86 oraz szkolenia 
pracowników o kwotę 600,00 zł. Zwiększa się natomiast wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.076,74 
zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 1.832,67 zł.



W dziale 852
- rozdziale 85202 -  zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 10.500,00 zł.
- rozdziale 85211 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 1.355,00 zł oraz zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 2.034,55 zł, zmniejsza się natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 1.239,55 zł
- rozdziale 85212 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 23.999,00 zł oraz zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 890,00 zł. Zmniejsza się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o 
kwotę 422,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1,00 zł, składki na ubezpieczenie 
społeczne o kwotę 2.725,00 zł oraz składki na Fundusz Pracy o kwotę 135,00 zł.
- rozdziale 85214 -  zwiększa się świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł.
- rozdziale 85215 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł.
- rozdziale 85219 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł oraz podróże 
służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł. Zmniejsza się natomiast zakup energii o kwotę 500,00 zł, opłaty 
za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 500,00 zł oraz 
różne opłaty i składki o kwotę 300,00 zł.
- rozdziale 85228 -  zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 zł oraz 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.500,00 zł.

- rozdziale 85305 -  zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł, zmniejsza się 
natomiast zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł oraz opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł.

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne pod nazwą „Budowa kontenerowej stacji 
podnoszenia ciśnienia wraz ze zbiornikiem betonowym na działce nr 193/3 zlokalizowanej w 
Krakowie -  SUW Zaręby" o kwotę 249.850,00 zł oraz „Sieć kolektora sanitarnego ul. Zarębska -  strefa 
ekonomiczna" o kwotę 200.000,00 zł. Dodatkowo zmniejsza się wydatki inwestycyjne z czwartą cyfrą 
9 pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej Budki, Bagienice, Opaleniec, Chorzele" o kwotę 99.752,16 
zł oraz „Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach" o kwotę 6.399.742,07 
zł.
- rozdziale 90002 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 105.791,20 zł.
- rozdziale 90004 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.000,00 zł.
- rozdziale 90015 -  zwiększa się zakup usług remontowych o kwotę 2.250,00 zł.
- rozdziale 90095 -  zmniejsza się wydatki inwestycyjne pod nazwą „Opracowanie dokumentami 
projektowo -  kosztorysowej dla zadania Przebudowa i rozbudowa targowiska miejskiego w 
Chorzelach -  etap II" o kwotę 43.925,00 zł.

W dziale 853

PRZEWODNICZĄCY


